П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ КАДРОВ

МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«%» октября 2014г. г. Москва

Об организации мероприятий по осуществлению аттестации
педагогических и руководящих работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность и находящихся в ведении
Министерства обороны Российской Федерации

В целях осуществления аттестации педагогических и руководящих
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность и
находящихся в ведении Министерства обороны российской Федерации,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:
Персональный состав Аттестационной комиссии Министерства обороны

Российской Федерации (приложение № 1 к настоящему приказу);
Персональный состав экспертных групп Министерства обороны Россий

ской Федерации (приложение № 2 к настоящему приказу);
График проведения аттестации педагогических и руководящих работни

ков организаций, осуществляющих образовательную деятельность и находя
щихся в ведении Министерства обороны Российской Федерации, на
2014/15 учебный год (приложение № 3 к настоящему приказу);

Критерии оценки уровня профессиональной деятельности педагогических и
руководящих работников организаций, осуществляющих образовательную дея
тельность и находящихся в ведении Министерства обороны Российской Федера
ции (приложение № 4 к настоящему приказу).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника
управления военного образования -  заместителя начальника Главного управле
ния кадров Министерства обороны Российской Федерации.

НАЧАЛЬНИК ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ КАДРОВ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

генерал-полковник

В.Г оремыкин